
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 565 del 21.06.1995 con la quale veniva approvata la concessione 

di un contributo di Euro 49.063,40 (già £. 95.000.000) a favore della Provincia di Rimini per la realizzazione del 

percorso culturale e naturalistico lungo il fiume Conca, in particolare all'interno dell'oasi di protezione faunistica, 

il tutto inserito nel Progetto di integrazione costa-entroterra - area valle del Conca ex L.R. n. 3/93 - Stralcio 

1995; 

Dato atto che l'erogazione di detto contributo era prevista in un'unica soluzione, a lavori ultimati e 

rendicontati dalla suddetta Provincia, Ente attuatore dell'intervento;

Dato altresì atto che il succitato Progetto Provinciale veniva ratificato dai vari Enti interessati in data 

26.03.1998 con l'approvazione di uno specifico "Accordo di Programma" ex art. 27 Legge n. 142/1990, 

debitamente approvato dal Presidente della Provincia con proprio Decreto del 30.03.1998 n. 11, pubblicato sulla 

G.U. n. 73 del 29.05.98;

Vista la comunicazione pervenuta dalla suddetta Provincia in data 03.12.2005 Prot. n. 12602, in atti, con 

la quale richiamando una loro precedente nota del 04.03.2002, sollecitano il pagamento della sopracitata quota 

comunale (Euro 49.063,40) in quanto i relativi lavori di competenza (percorso culturale e naturalistico lungo il 

fiume Conca) sono stati ultimati e rendicontati;



Ritenuto quindi necessario assumere il relativo impegno di spesa in quanto quello già assunto nell'anno 

1995 (n. 1069) è stato impropriamente portato in perenzione nell'approvato consuntivo dell'esercizio 1998; 

Vista la deliberazione n. 61 del 22.12.2005 e successive modificazioni, con la quale il Consiglio 

Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio Pluriennale per il 

triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Visto l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

 

Vista la legge 15 maggio 1997, n. 127; 

Visto il dec. legs.vo 18.08.2000 n. 267 (Testo Unico Enti Locali)

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità;

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

     Tanto premesso,

                       D E T E R M I N A 

- di procedere a liquidare alla Provincia di Rimini (Assessorato al Turismo) il contributo di Euro 

49.063,40 (già £. 95.000.000) già formalmente previsto con la deliberazione di G.C. n. 565 del 21.06.1995 e con 

il successivo "Accordo di Programma" del 26.03.1998, quale quota parte relativa al realizzato stralcio 1995 

(percorso culturale e naturalistico lungo il fiume Conca) incluso nell'ambito del Progetto di integrazione costa-

entroterra - area valle del Conca, citato in premessa;

- di imputare l'anzidetta spesa di Euro 49.063,40 a carico del Cap. 6841.000 "Accordo di programma 

progetto integrazione costa-entroterra" del bilancio 2006 - impegno n. 1518 -;

- di individuare nella persona del dirigente dr. Mario Sala, il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL33958/ASD-DEL     Determina D. n. 772 del 30.12.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


